第２回　鳥取県中部地域公共交通協議会　出席者名簿

氏　　　名 所　　　属 役職 出欠 代理出席者氏名等

1 石田　耕太郎 倉吉市 市長 出席

2 徳丸　孝信 日本交通株式会社倉吉営業所 所長 出席
代理出席　営業係長
西村　靖

3 福永　慎一 日ノ丸自動車株式会社倉吉営業所 所長 出席

4 宇山　秀人 鳥取県バス協会 専務理事 欠席 委任状提出有

5 杉山  伸二 鳥取県ハイヤータクシー協会
理事(中部ハイ
ヤータクシー協同
組合理事長)

出席
代理出席
下吉　眞人

6 田中　正博
私鉄中国地方労働組合
   日ノ丸自動車支部倉吉分会

委員長 出席

7 尾﨑 公則 ＪＲ西日本米子支社 倉吉駅長 欠席 委任状提出有

8 尾崎　潤二 特定非営利活動法人たかしろ 理事長 出席

9 桐谷　文昭 国土交通省倉吉河川国道事務所
調査設計第二
課長

出席

10 六條　洋司 鳥取県中部総合事務所県土整備局 計画調査課長 欠席

11 花野　和広 国土交通省中国運輸局鳥取運輸支局
首席運輸企画
専門官

欠席 委任状提出有

12 河本　浩明 倉吉警察署 交通課長 欠席 委任状提出有

13 羽根田　真弓 倉吉市（倉吉市地域公共交通会議） 会長 欠席

14 小椋　伸夫 三朝町（三朝町路線バス利用協議会） 会長 出席

15 仙賀　芳友
湯梨浜町（湯梨浜町路線バス利用者
協議会）

会長（副町長） 出席

16 西尾　浩一 北栄町 副町長 出席

17 小松　弘明 琴浦町（琴浦町地域公共交通会議） 会長（副町長） 出席

18 池田　豊具 中部地区高等学校PTA連合会 副会長 欠席 委任状提出有

19 加藤　博和 米子工業高等専門学校 准教授 欠席 委任状提出有